[image: image1.emf]

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO CIRC. Nº 02/2015/SEMUS/CMS/REUNIÃO ORDINÁRIA

Palmas – TO, 11 de fevereiro de 2015
C O N V O C A Ç Ã O

Senhor(a) Conselheiro(a)

Convocamos Vossa Senhoria para participar da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde, a realizar-se em 11 de fevereiro de 2015 (quarta-feira) às 14h no Auditório do anexo da Secretaria Municipal de Saúde, localizado na Avenida NS 02, AASE 50 ( 502 Sul) – CEP 77.021-658 1, em Palmas – TO, para deliberar a pauta abaixo relacionada:

1 – Apreciação e Deliberação da Pauta;

2 –  Apreciação e Deliberação das Atas de  Junho de 2014, Julho de 2014, Agosto de 2014, setembro de 2014, Outubro de 2014 e Janeiro de 2015.
2 –  Informes da Diretoria do CMS;

3 - Informes dos Conselheiros Municipais de Saúde e Conselhos Locais de Saúde;
4 –  Apreciação e Deliberação da Programação Anual de Saúde - 2015
                Solicitante: Assessoria de Planejamento/ SEMUS

Expositor: Ezirlene Ávila de Oliveira

Atenciosamente,
Múcio José B. L. Fernandes
Presidente

Conselho Municipal de Saúde
EDIFICIO DURVAL SILVA, QD. 103 SUL, RUA SO-07, LT. 03, CENTRO – PALMAS/TO – 77.016-010